２０２５年３月７日

各 位

小田急電鉄株式会社

一部規則の改定について

誠に勝手ながら、一部規則の改定を行います。詳細は、下記のとおりです。

記

１ 改定規則

  「旅客営業規則」 別表第 1 号ホ

２ 改定日

  ２０２５年３月１５日（土）初電より

３ 改定内容

 【別紙】新旧表をご確認ください。

以 上

 【別紙 旅客営業規則新旧表】

「旅客営業規則」新旧対照表 改定(20250315)

現行版 改定版

「旅客営業規則」

別表第１号 ホ

特急停車駅相互間料金一覧表

北千住～小田原・箱根湯本料金一覧表差し替え⇒

「旅客営業規則」

別表第１号 ホ

特急停車駅相互間料金一覧表